

# **BASE ERHVERV MEDARBEJDERSELSKAB ApS**

Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/09/2016**

---

**Kurt Kjersgaard Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           BASE ERHVERV MEDARBEJDERSELSKAB ApS  
Erhvervsbyvej 11, 2  
8700 Horsens

                                  CVR-nr:           29824541  
                                  Regnskabsår:   01/04/2015 - 31/03/2016

**Revisor**                Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36C  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr:           32676421  
P-enhed:         1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 9. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 13.631.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31/3 2016.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 13.631 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2016 kr. 283.538.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.425</b>	<b>-7.505</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.425</b>	<b>-7.505</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		49.929	170.757
Andre finansielle indtægter .....		0	89
Øvrige finansielle omkostninger .....		-37.996	-14.550
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.508</b>	<b>148.791</b>
Skat af årets resultat .....		11.123	5.167
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.631</b>	<b>153.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.631	153.958
<b>I alt</b> .....		<b>13.631</b>	<b>153.958</b>

# Balance 31. marts 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.121.511	1.171.582
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.121.511</b>	<b>1.171.582</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.121.511</b>	<b>1.171.582</b>
Tilgodehavende skat .....		11.647	5.341
Periodeafgrænsningsposter .....		0	29
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.647</b>	<b>5.370</b>
Likvide beholdninger .....		98.840	111.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>110.487</b>	<b>116.653</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.231.998</b>	<b>1.288.235</b>

# Balance 31. marts 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		158.538	144.907
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>283.538</b>	<b>269.907</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		942.804	1.014.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.656	3.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>948.460</b>	<b>1.018.328</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>948.460</b>	<b>1.018.328</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.231.998</b>	<b>1.288.235</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre kapitalandele kr.</b>
Kostpris primo	1.000.825
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.825</b>
Nettoopskrivninger primo	170.757
Andel i årets resultat	49.929
Udloddet udbytte	-100.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>120.686</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.121.511</b>

Andre kapitalandele omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Base Erhverv A/S, Horsens	10 %	11.215.108	499.286

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	144.907	269.907
Årets resultat	0	13.631	13.631
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>158.538</b>	<b>283.538</b>

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

#### **Hæftelse til sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### **4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.